Item # 219
Birthday Popcorn

Ingredients: Candy Coated Popcorn (sugar, popcorn (corn, refined
coconut oil), corn syrup, water, butter (cream, salt), candy coating (dextrose,
natural and artificial flavor), salt, soy lecithin, baking soda), Red Sprinkles
(sugar, artificial color, confectioners glaze, red 40 lake, carnauba wax, corn
syrup, gum arabic, red 40, hydroxylated soy lecithin), Blue Sprinkles
(sugar, artificial color, confectioners glaze, blue 1 lake, corn syrup, gum
arabic, carnauba wax, red 40 lake, hydroxylated soy lecithin)

CONTAINS: Milk, Soy

*Allergen disclosure is based on reported ingredients and does not include allergen cross

Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size (289)
|

Amount per serving

Calories 120
% Daily Value*
Total Fat 5g 6%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat Og
Cholesterol Smg 2%
Sodium 90mg 4%
Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 14g
Includes 14g Added Sugars 28%

Protein 1g

[
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 2mg 0%
Ircn Omg 0%
Potassium 14mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily dist. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
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